



Łomianki, dnia 22 kwietnia 2015r.

L. dz. 1225/04/2015 - 1226/04/2015

**WYJAŚNIENIA DLA WYKONAWCÓW BIORĄCYCH UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU  
NA ROBOTY BUDOWLANE PROWADZONE W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO  
O WARTOŚCI PONIŻEJ 5 186 000 EURO NA**

**„BUDOWĘ PODŁĄCZEŃ KANALIZACYJNYCH  
DO ZBIORCZEGO SYSTEMU KANALIZACYJNEGO NA TERENIE GMINY ŁOMIANKI”.**

**Znak sprawy: ZWIK/ZP/PN-B/P-2/D-1/21/04/2015**

W związku z otrzymanymi pytaniami dotyczącymi postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane o wartości poniżej 5 186 000 euro na „**Budowę podłączeń kanalizacyjnych do zbiorczego systemu kanalizacyjnego na terenie gminy Łomianki**”, **Sygnatura sprawy: ZWIK/ZP/PN-B/P-2/D-1/21/04/2015**, które wpłynęły do Zamawiającego zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013, poz. 907 ze zmianami) Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach Sp. z o.o., jako Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy pzp, z udziela wyjaśnienia:

**TREŚĆ PYTAŃ I ODPOWIEDZI:**

**PYTANIE NR 1:**

Czy zamawiający może podać głębokości wykonanych odrzutów ( przykanalików )?

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1:**

Zamawiający informuje, iż maksymalne zagłębienie dna kanału przyłączy kanalizacyjnych wynosi 2,0 m p. p. t., natomiast zagłębienie osi przewodu przyłączy wodociągowych wynosi 1,6 m p. p. t.

**PYTANIE NR 2:**

Czy zamawiający może określić poziom wód gruntowych na terenach wykonywanych przyłączy?

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2:**

Zamawiający wyjaśnia, iż nie dysponuje wiedzą dotyczącą poziomu wód gruntowych na terenie wykonywanych przyłączy.

**PYTANIE NR 3:**

Czy zamawiający może wyjaśnić ilość studni z kręgów betonowych 1200 ?gdz w opisie SIWZ widnieje informacja o wykonaniu 1 studni betonowej 1200 lecz po przeanalizowaniu projektów przyłączy studnie betonowe występują również na posesjach : Żywiczna 22a, Żywiczna 16, 2 x Rolnicza dz 1651, Batalionu Żośka 23.

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3:**

Zamawiający potwierdza, iż liczba studni z kręgów betonowych do wybudowania jest zgodna z opisem zawartym w SIWZ.



**PYTANIE NR 4:**

Czy zamawiający może określić kto ponosi koszt opróżnienia wszystkich zbiorników przed wykonywaniem przyłączy?

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4:**

Koszt opróżnienia zbiorników leży po stronie właściciela posesji.

**Przedstawione w/w informacje są wiążące w prowadzonym postępowaniu przetargowym.**

**Zamawiający przypomina, iż treść oferty musi być zgodna z treścią SIWZ.**

**Jednocześnie Zamawiający informuje, iż nie przedłuża terminu składania ofert.**

**Zamawiający przypomina, iż termin składania ofert został wyznaczony na dzień 30 kwietnia 2015r. na godz. 11:30.**

Prezes Zarządu

Tomasz Czajkowski